Регистрация заявления № _________

«____» ______________ 202___ год
	Директору МАОУ «Пролетарская СОШ»
Е.А. Лоскутовой
родителя (законного представителя)

Фамилия______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________
Адрес места жительства:

_______________________________________

_______________________________________

Телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
        о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии))

 ___________ года рождения, место рождения _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Зарегистрированного(ую)по адресу: _____________________________________________________

 ____________________________________________________________________________________ ,

проживающего(ую) по адресу: __________________________________________________________,

в ______-й класс ______________________________________________________________ порядке.

                                                          (внеочередной, первоочередной или преимущественный)

Сведения о родителях (законных представителей) ребенка:

Мать ребенка: _________________________________________________________________________

Адрес регистрации родителя (законного представителя):_____________________________________

 _____________________________________________________________________________________ Адрес проживания родителя (законного представителя):_____________________________________

_____________________________________________________________________________________
Контактный телефон:________________________ E-mail: ___________________________________

Отец ребенка: ________________________________________________________________________

Адрес регистрации родителя (законного представителя):_____________________________________

 _____________________________________________________________________________________ Адрес проживания родителя (законного представителя):_____________________________________

_____________________________________________________________________________________
Контактный телефон:_____________________________ E-mail: ______________________________

Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе или в создании специальных условий для обучения (на основании заключения ПМПК или в соответствии с индивидуальной программой реабилитации) __________ (да/нет). Если имеется, то даю согласие на обучение по адаптированной образовательной программе.

           На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на _____________________________ языке; на получение образования на родном языке из

     (указать язык обучения)
числа языков народов Российской федерации: ____________________.

                                                              (указать язык обучения)

· С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАОУ «Пролетарская СОШ», ознакомлен(а);
· Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.27.2006 № 15-ФЗ «О персональных данных»

Приложения к заявлению:
1) копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или поступающего __________________________ на ___ л. в ___экз.;
2) копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя _______________________________ на ___ л. в ___ экз.;
3) копия свидетельства о регистрации по местожительству _____________ на ___ л. в ___ экз.;
4) копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости) ______________________ на ___ л. в ___ экз.;
5) справка с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение) _____________________ на ___ л. в ___экз;
6) копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) ______________________ на ____ л. в ___ экз;

7) копия СНИЛС  (ребёнка)  _______________________________________  на ____ л. в ___ экз;

8) копия СНИЛС  (родителя ) ______________________________________  на ____ л. в ___ экз;

9) копия медицинского полюса (ребёнка)  ___________________________  на ____ л. в ___ экз;

	«____»___________ 202__г.

           Дата
	______________

      Подпись